08.304.339/0001-93 –  Localizada na Rua Martins
Ferreira, nº 235, Centro – Macau/RN.

CONTRATADA:  TATYANE  NAYARA  DOS  SANTOS  MELO
06960661498  –  CNPJ:  41.261.757/0001-16,  sediada  na
Rua Santo Antônio, nº 16 – Valadão – Macau/RN.

Valor Global: R$ 5.175,00 (cinco mil cento e setenta e
cinco reais).

Vigência do Contrato: 05/05/2022 a 30/06/2022

OBJETIVO:  Contratação  de  Empesa  Especializada  na
Confecção  de  Plaquetas  Patrimoniais  com  código  de
barras,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Macau/RN.

ORIGEM DOS RECURSOS:

[...]

26,  da  mesma  lei,  apresentamos  a  presente  justificativa
para ratificação do Excelentíssimo Presidente da Câmara
Municipal de Macau/RN, e posterior publicação no Diário
Oficial.

CONTRATADO E VALOR:

TATYANE  NAYARA  DOS  SANTOS  MELO  06960661498  –  CNPJ:
41.261.757/0001-16.
Valor Global: R$ 5.850,00 (cinco mil oitocentos e cinquenta reais)

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município:

Órgão: 01 – Câmara Municipal de Macau

Unidade: Câmara Municipal de Macau

Função: 01 – Legislativa

SubFunção: 031 – Ação Legislativa

Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do
Legislativo

[...]

DANTAS – CNPJ: 35.284.764/0001-30.

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de material de limpeza, visando atender as
demandas de serviços diários da Câmara Municipal  de
Vereadores de São Miguel do Gostoso/RN.

VALOR GLOBAL R$ 28.515,49 (vinte e oito mil quinhentos
e quinze reais e quarenta e nove centavos)

VIGÊNCIA: até 31/12/2022.

BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°. 14.133/21.

ORÇAMENTÁRIO:

01 - LEGISLATIVA

031 – AÇÃO LEGISLATIVA

0001 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL

2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA

[...]

DANTAS – CNPJ: 35.284.764/0001-30.

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de material de limpeza, visando atender as
demandas de serviços diários da Câmara Municipal  de
Vereadores de São Miguel do Gostoso/RN.

VALOR GLOBAL R$ 28.515,49 (vinte e oito mil quinhentos
e quinze reais e quarenta e nove centavos)

VIGÊNCIA: até 31/12/2022.

BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°. 14.133/21.

ORÇAMENTÁRIO:

01 - LEGISLATIVA

031 – AÇÃO LEGISLATIVA

0001 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL

2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA